PORTARIA N° 366/2015

Página 1 de 1

O PRESIDENTE DO CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA DO PARÁ-

CREA-PA, usando das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Federal nº 5.194, de 24 de

dezembro de 1966 em seu Art. 34 e, ainda, as disposições do Regimento Interno deste

Orgão.

Considerando os termos da portaria 363/2015, de 19 de outubro de 2015, para realização de

viagem administrativa para treinamento da equipe de fiscalização da Regional Santarém, a

ser realizado no período de 10 a 12 de novembro de 2015.

Considerando que estava prevista a participação, como membro da equipe organizadora, do

Assessor da Presidência Manoel Maria Pereira da Costa.

Considerando que devido a compromissos de ordem administrativa institucional,  o assessor

supracitado não poderá ausentar-se de Belém no período programado para o treinamento.

RESOLVE:

REVOGAR, parcialmente, a portaria 363/2015, excluindo de participação no evento o

Assessor da Presidência Manoel Maria Pereira da Costa, permanecendo inalteradas as

demais disposições constantes da mesma Portaria.

Elias da Silva Lima
PRESIDENTE

DÊ-SE CIÊNCIA, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE

Belém, Quarta-Feira, 21 de Outubro de 2015.

Tv. Doutor Moraes, 194 - Nazaré - CEP: 66.035.080 | Belém - PA - Brasil Tel/Fax: 00 55 (91) 3219-3402/3403/3404

Impressa em 21/10/2015 13:50:01